
 

第第 2255 回回全全国国小小学学生生ソソフフトトテテニニスス大大会会ののごご案案内内  

拝啓 
益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。 
この度「第 25回全国小学生ソフトテニス大会」が千葉県白子町において開催されますことを心より歓迎申し上げます。 
さて、本大会にご参加の皆様の交通等のご案内を（株）ＪＴＢ千葉支店にてお取り扱いさせていただくことになりま

した。 
全国からご参加の皆様にご満足頂けますよう誠心誠意努力させていただく所存でございます。 

つきましては、次のとおりご案内させていただきますので、ご高覧ください。 
皆様のご来県と多数のご利用を社員一同心よりお待ち申し上げます。 

敬具 
 

株式会社ＪＴＢ 千葉支店  

１．お申込みから大会参加書類のお受け取りまで   

(１)申込書送付先 

所定の申込書（新規・変更・取消）に必要事項をご記入の上、以下までお申込ください。 
※個人情報保護の観点から郵送によるお申込をお勧めします。（必ず申込書のコピーを控えとしてご用意ください） 
※電話でのお申込はトラブルの原因になる恐れがありますので、申込書でのお申込みに限らせて頂きます。 
※ＦＡＸにて送信の場合、お手数ですが、着信確認のお電話をお願いします。 
 

 
申込締切日： 2026 年 2 月 6 日（金）  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

(２)予約回答（受付終了後順次郵送にて予約確認書類をお送りします。） 

①請求書、予約確認書類（バス乗車券等の各種書類）を 3月 6日（金）頃目安に発送いたします。 
②書類到着後、申込内容をご確認下さい。予約確認書類はご利用当日、忘れずにお持ちください。  

(３)お支払い 

2026年 3月 19日（木）までに請求書記載の銀行口座にお振込み下さい。 

(振込手数料はお客様のご負担でお願い申し上げます。) 
 
(４)その他 

①申込期限日以降の変更は手続きの関係上、お受けできない場合がございます。 
②お申込は先着順にて受け付けさせて頂きます。お申し込みが遅れますと各予約事項のご希望に添えない場合がござい
ますので、なるべくお早めにお申し込みください。 

③多数でのご参加の場合は、申込書をコピー頂き、まとめてご記入の上、お申し込みください。 
④この書面でご案内以外の内容につきましてもご相談に応じます。ご遠慮なくお問い合わせください。 
⑤シャトルバスプランは最少催行人数 40名様となります。 
※申込締切後、最小催行人員に達しない場合、 
催行中止または別便への振替をお願いする場合がございます。 

申申込込書書送送付付先先・・おお問問いい合合わわせせ（（シシャャトトルルババスス・・貸貸切切ババスス））  
 

㈱ＪＴＢ 千葉支店 

「第 25 回全国小学生ソフトテニス大会」係 

〒260-0015 千葉県千葉市中央区富士見 2-15-11 IMI 千葉富士見ビル 4 階         

（土曜・日曜・祝日は休業日：営業時間月～金 9:30～17:30） 

＜ＴＥＬ＞043－201－6319   

＜ＦＡＸ＞043－224－5510   

＜E-MAIL＞h_kuroya570@jtb.com 

担 当：黒屋／山下／大槻 



２．お申込後の変更・取消のご案内   
①変更・取消のご連絡は、所定の申込書（変更・取消）にて必ずＦＡＸにてお知らせください。 
電話での変更・取消はお受け致しかねますので予めご了承ください。 

②予約を取消しされる場合は、下記の取消料を申し受けます。取消料は弊社が営業日・営業時間内でＦＡＸいただいた
着信日時を基準に発生しますのでご注意ください。 

③取消後の返金は取消の翌日から起算して 14日以内に、次の取消料を差引いてご返金致します。 
④上記以外の事項については、弊社旅行業約款に準じます。 

 

取消日 
ご利用日の 

11日前まで 
10日前から 
8日前まで 

7日前から 
２日前まで 

前日 当日 
無連絡不参加及び 
旅行開始後 

シャトルバス 
貸切バス 

無料 20％ 30％ 40％ 40％ 

 

100％ 
 

航空券・ＪＲ券 航空会社・ＪＲ各社規定の取消料・払戻手数料を申し受けます。 

 

３．シャトルバスプランのご案内    

(１)ご利用日：2026年 3月 29日（日）・31日（火） 
(２)プラン：①東京駅、羽田空港（第一ターミナル）－白子地区間シャトルバスプラン  

②白子地区－東京ディズニーリゾート行きシャトルバスプラン 
 ■運行バス会社は、ＨＭＣ東京（予定）となります。 
■所定の申込書の「シャトルバスプラン」欄に申込記号をご記入ください。 
■ご予約は先着順に承ります。満員の場合は、別の便をご案内させていただく場合があります。 
■ご旅程表 ①東京駅、羽田空港－白子地区間シャトルバスプラン 

日時 日程 食事 

 
3/29 

ご自宅又は前泊地又は各地・・・（各自移動、お客様負担）・・・東京駅 羽田空港  

（シャトルバス） 白子地区           ※添乗員は同行致しません。 

 

朝×昼×夕× 

 

旅行代金(片道に付)＜参加者＞￥3,500※ 
いずれの便も最少催行人数 40名様 ※申込締切後、最小催行人員に達しない場合、 

催行中止または別便への振替をお願いする場合がございます。 

往路 出発地 出発時刻 出発地 出発時刻 到着地 
到着予定

時刻 
東京駅発 
申込記号 

羽田空港発
申込記号 

3月 29日 東京駅 8：45 羽田空港 9：45 白子 11：45 Ｔ－1 Ｈ－1 

3月 29日 東京駅 9：45 羽田空港 10：45 白子 12：45 Ｔ－2 Ｈ－2 

3月 29日 東京駅 10：45 羽田空港 11：45 白子 13：45 Ｔ－3 Ｈ－3 

※東京駅→羽田空港→白子の経路です 

 
 

日時 日程 食事 

 
3/31 

白子地区 （シャトルバス） 羽田空港 東京駅・・・（各自移動、お客様負担）・・ 

・・・ご自宅又は次泊地又は各地             ※添乗員は同行致しません。 

 
朝×昼×夕× 

 

旅行代金(片道に付)＜参加者＞￥3,500※ 
いずれの便も最少催行人数 40名様 ※申込締切後、最小催行人員に達しない場合、 

催行中止または別便への振替をお願いする場合がございます。 

復路 出発地 出発時刻 到着地 到着時刻 到着地 
到着予定

時刻 
羽田空港着
申込記号 

東京駅着 
申込記号 

3月 31日 白子 14:00 羽田空港 
16:00～
17:30 

東京駅 
16:45～
18:15 

Ｈ－4 Ｔ－４ 

3月 31日 白子 15:00 羽田空港 
17:00～ 
18:30 

東京駅 
17:45～ 
19:15 

Ｈ－5 Ｔ－5 

3月 31日 白子 16:00 羽田空港 
18:00～ 
19:30 

東京駅 
18:45～ 
18:15 

Ｈ－6 Ｔ－6 

※ 白子→羽田空港→東京駅の経路です 

※ 復路は年度末の為、道路渋滞等の交通状況により到着時間が前後する可能性が高いです。航空便等は余裕を

もった手配をお願い致します。遅延時の補償はございませんのでご了承ください。 

 

 

 

 

 



■ご旅程表 ②白子地区－東京ディズニーリゾート行きシャトルバスプラン 

日時 日程 食事 

3／31  白子地区 （シャトルバス） 東京ディズニーリゾート            

 ※添乗員は同行致しません。 

朝×昼×夕× 

旅行代金(片道に付)＜参加者＞￥3,500※ 
いずれの便も最少催行人数 40名様 ※申込締切後、最小催行人員に達しない場合、 

催行中止または別便への振替をお願いする場合がございます。 

 出発地 出発時刻 到着地 到着予定時刻 記号 

3月 31日 白子地区 15：00 東京ディズニーリゾート 17:00～18:00 Ｄ－5 

※ 道路渋滞等の交通状況により到着時間が前後する可能性がございます。 

※ 入場チケットのお手配は承ることができません。ご了承ください。  

 

4．貸切バス手配のご案内     

ご指定のご出発地（各県から可能です）から白子町（またはその逆）または東京駅・羽田空港から白子町（またはそ
の逆）までの貸切バスの手配をいたします。チーム・連盟ごとの貸切バス手配を希望の場合はお問合せ下さい。出発地、
出発日、日数により代金など条件は変わってきますので個別にご案内いたします。取消が生じた場合は「２.お申し込
み後の変更取消のご案内」にあるとおりの取消料をお支払い頂きます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お申込み・お問い合わせ先 

株式会社ＪＴＢ 千葉支店 

260-0015 千葉市中央区富士見 2－15－11 IMI 千葉富士見ビル 4 階 

TEL：043－201－6319 FAX：043－224－5510 

E-MAIL：h_kuroya570@jtb.com 

担当：黒屋／山下／大槻 

旅行企画・実施                          

株式会社ＪＴＢ            

観光庁長官登録旅行業第 64 号     

東京都品川区東品川 2-3-11              

一般社団法人日本旅行業協会正会員 

旅行業公正取引協議会会員         



【書面送付先】 

〒 260-0015  千 葉 県 千 葉 市 中 央 区 富 士 見 2 － 15 － 11  IMI 千 葉 富 士 見 ビ ル 4 階            

（ TEL:043-201-6319 FAX:043-224-5510 E-MAIL:h_kuroya570@jtb.com） 

㈱ＪＴＢ  千葉支店「第 25 回全国小学生ソフトテニス大会」係担当：大槻・白井・黒屋行  

第 25 回全国小学生ソフトテニス大会 

シャトルバス申込書  新規 変更 追加    お申込      月    日 

※いずれかに○を付けてください           ※いずれかに○を付けてください。 

チーム名  代表者氏名 
 緊急連絡先(携帯電話) 

 －    －     

住   所 

(書類送付先) 

〒   － 

 

お申込人数 

大人  名 小学生  名 幼児  名 

電   話 自宅・勤務先  ＦＡＸ 自宅・勤務先 

※上記連絡先は、書類等の発送先住所となりますので、必ずすべてご記入ください。 

幼児は座席利用の場合、代金がかかります。（申込書が 2枚になる場合にはコピーをしてご利用ください）。  

№ 氏名・フリガナ 
年齢 

性別 

シャトルバス 

往路記号 復路記号 

例 
チバ ハナコ 48 

女 
  

千葉 花子 

例 
チバ タロウ 3 

男 
Ｈ－１ Ｈ－６ 

千葉 太郎 

１ 
 

   
 

２ 
 

   
 

３ 
 

   
 

４ 
 

   
 

５ 
 

   
 

６ 
 

   
 

７ 
 

   
 

８ 
 

   
 

 

 ≪ご自身で航空便・JRご予約の場合、利用予定の便・時間をお知らせください≫ ※変更等ございましたらご連絡ください。 
        往路                     復路 

 
【航空機利用】     便（  時  分 羽田空港到着予定） ／    便（  時  分 羽田空港出発予定） 
 
【新幹線利用】     号（  時  分 東京駅到着予定）  ／    便（  時  分 東京駅出発予定） 

 



【書面送付先】 

〒 260-0015  千 葉 県 千 葉 市 中 央 区 富 士 見 2 － 15 － 11  IMI 千 葉 富 士 見 ビ ル 4 階            

（ TEL:043-201-6319 FAX:043-224-5510 E-MAIL:h_kuroya570@jtb.com） 

㈱ＪＴＢ  千葉支店「第 25 回全国小学生ソフトテニス大会」係担当：大槻・白井・黒屋行  

第 25 回全国小学生ソフトテニス大会 

貸切バス申込書  新規 変更 追加    お申込      月    日 

※いずれかに○を付けてください           ※いずれかに○を付けてください。 

チーム名  代表者氏名 
 緊急連絡先(携帯電話) 

 －    －     

住   所 

(書類送付先) 

〒   － 

 

お申込人数 

大人  名 小学生  名 幼児  名 

電   話 自宅・勤務先  ＦＡＸ 自宅・勤務先 

   メール  

※上記連絡先は、書類等の発送先住所となりますので、必ずすべてご記入ください。 

 

 利用日 利用区間・時間 希望車種 

例 2026年 3月 29日 
羽田空港第 1ターミナル（10:00発） 

白子町（12:00着） 
大型バス 

1 

  

 

 

 

2 

  

 

 

 

3 

  

 

 

 

4 

  

 

 

 

※車種について（ご希望に添えない場合もございます。） 

大型バス：正シート 45席+補助席 8席 

中型バス：正シート 27席（補助席なし） 

 

 

 

 ≪ご自身で航空便・JRご予約の場合、利用予定の便・時間をお知らせください≫ ※変更等ございましたらご連絡ください。 
        往路                     復路 

 
【航空機利用】     便（  時  分 羽田空港到着予定） ／    便（  時  分 羽田空港出発予定） 
 
【新幹線利用】     号（  時  分 東京駅到着予定）  ／    便（  時  分 東京駅出発予定） 

 

 


